Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1494/2020

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a construção de calçamento em trecho da Rua Fioravante Luiz Angolini até Rua João Benedito de Oliveira no Residencial Furlan.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a construção de calçamento em trecho da Rua Fioravante Luiz Angolini até Rua João Benedito de Oliveira no Residencial Furlan.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Fomos procurados por munícipes, solicitando essa providencia, pois, segundo eles a falta de calçamento nesse trecho do bairro vem causando transtornos, devido ser um local de bastante movimento, pedestres necessita dividir a rua com os veículos podendo sofrer acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de Julho de 2020.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -
aa6086ab-653c-412b-aab7-b0a6fb98527e.png
PROTOCOLO 2713/2020 - 03/07/2020 15:34

image1.jpeg

image10.jpeg